
Ogłoszenie nr 540052363-N-2020 z dnia 24-03-2020 r.  

Jelcz-Laskowice: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 523025-N-2020  

Data: 12-03-2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Jelcz-Laskowice, Krajowy numer identyfikacyjny 93193488000000, ul. W.Witosa  24, 55-230  Jelcz-

Laskowice, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 071 3817122, 3817145, e-mail um.zamowienia@jelcz-

laskowice.pl, faks 7 131 817 111.  

Adres strony internetowej (url): www.um.jelcz-laskowice.finn.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: 4)  

W ogłoszeniu jest: Remont dróg gruntowych na terenie Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice w roku 2020 Z 

podziałem na części : CZĘŚĆ I : Remont cząstkowy nawierzchni dróg gruntowych w miejscowościach: Jelcz-

Laskowice, Miłoszyce, Chwałowice, Dębina, Piekary, Dziuplina, Miłocice, Miłocice Małe, Grędzina, Brzezinki, 

Łęg, Celina, Wójcice, Minkowice Oławskie, Biskupice Oławskie, Nowy Dwór o następującym zakresie: a) 

wykonanie mechanicznego zagęszczenia podłoża tłuczniowego oraz uzupełnienie kruszywem bazaltowym 2 – 5 

mm wyboi o głębokości do 5 cm na powierzchni 20000 m2, b) profilowanie i zagęszczenie dróg gruntowych o 

powierzchni 50 000 m2, c) utwardzenie dróg gruntowych: - nawierzchnia z kruszywa bazaltowego kamiennego 

0/63 mm – warstwa dolna 6 cm / warstwa górna 4 cm z kruszywa bazaltowego kamiennego 0/31 mm - grubość 

po zagęszczeniu 10 cm na powierzchni 5 000 m2. d) Zakup kruszywa kamiennego-bazaltowego frakcji 0/31,5 

mm w ilości 250 ton( sukcesywna dostawa wg. wskazań zamawiającego) CZĘŚĆ II : 2/ Utwardzenie dróg w 

miejscowościach Jelcz-Laskowice, Miłoszyce, Dziuplina, Miłocice w zakresie: a) podbudowa z istniejącego 

gruntu stabilizowanego cementem 20 kg/m2 wykonywana mieszankami doczepnymi – grubość podbudowy po 

zagęszczeniu 10 cm na powierzchni ok. 12 000 m2, b) powierzchniowe utrwalenie nawierzchni emulsją 

asfaltową w ilości 10.0 dm3/m2 i grysem kamiennym bazaltowym frakcji 2-5 mm na powierzchni ok. 12 000 

m2.  

W ogłoszeniu powinno być: Remont dróg gruntowych na terenie Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice w roku 2020 

Z podziałem na części : CZĘŚĆ I : Remont cząstkowy nawierzchni dróg gruntowych w miejscowościach: Jelcz-

Laskowice, Miłoszyce, Chwałowice, Dębina, Piekary, Dziuplina, Miłocice, Miłocice Małe, Grędzina, Brzezinki, 

Łęg, Celina, Wójcice, Minkowice Oławskie, Biskupice Oławskie, Nowy Dwór o następującym zakresie: a) 

wykonanie mechanicznego zagęszczenia podłoża tłuczniowego oraz uzupełnienie kruszywem bazaltowym 0-31 

mm wyboi o głębokości do 5 cm na powierzchni 20000 m2, b) profilowanie i zagęszczenie dróg gruntowych o 

powierzchni 50 000 m2, c) utwardzenie dróg gruntowych: - nawierzchnia z kruszywa bazaltowego kamiennego 

0/63 mm – warstwa dolna 6 cm / warstwa górna 4 cm z kruszywa bazaltowego kamiennego 0/31 mm - grubość 

po zagęszczeniu 10 cm na powierzchni 5 000 m2. d) Zakup kruszywa kamiennego-bazaltowego frakcji 0/31,5 

mm w ilości 250 ton( sukcesywna dostawa wg. wskazań zamawiającego) CZĘŚĆ II : 2/ Utwardzenie dróg w 

miejscowościach Jelcz-Laskowice, Miłoszyce, Dziuplina, Miłocice w zakresie: a) podbudowa z istniejącego 

gruntu stabilizowanego cementem 20 kg/m2 wykonywana mieszankami doczepnymi – grubość podbudowy po 

zagęszczeniu 10 cm na powierzchni ok. 12 000 m2, b) powierzchniowe utrwalenie nawierzchni emulsją 

asfaltową w ilości 10.0 dm3/m2 i grysem kamiennym bazaltowym frakcji 2-5 mm na powierzchni ok. 12 000 

m2.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.5)  

W ogłoszeniu jest: Remont cząstkowy nawierzchni dróg gruntowych w miejscowościach: Jelcz-Laskowice, 

Miłoszyce, Chwałowice, Dębina, Piekary, Dziuplina, Miłocice, Miłocice Małe, Grędzina, Brzezinki, Łęg, 

Celina, Wójcice, Minkowice Oławskie, Biskupice Oławskie, Nowy Dwór o następującym zakresie: b) 

wykonanie mechanicznego zagęszczenia podłoża tłuczniowego oraz uzupełnienie kruszywem bazaltowym 2 – 5 

mm wyboi o głębokości do 5 cm na powierzchni 20000 m2, b) profilowanie i zagęszczenie dróg gruntowych o 

powierzchni 50 000 m2, c) utwardzenie dróg gruntowych: - nawierzchnia z kruszywa bazaltowego kamiennego 

0/63 mm – warstwa dolna 6 cm / warstwa górna 4 cm z kruszywa bazaltowego kamiennego 0/31 mm – grubość 

po zagęszczeniu 10 cm na powierzchni 5 000 m2. c) Zakup kruszywa kamiennego-bazaltowego frakcji 0/31,5 



mm w ilości 250 ton( sukcesywna dostawa wg. wskazań zamawiającego  

W ogłoszeniu powinno być: Remont cząstkowy nawierzchni dróg gruntowych w miejscowościach: Jelcz-

Laskowice, Miłoszyce, Chwałowice, Dębina, Piekary, Dziuplina, Miłocice, Miłocice Małe, Grędzina, Brzezinki, 

Łęg, Celina, Wójcice, Minkowice Oławskie, Biskupice Oławskie, Nowy Dwór o następującym zakresie: b) 

wykonanie mechanicznego zagęszczenia podłoża tłuczniowego oraz uzupełnienie kruszywem bazaltowym 0–31 

mm wyboi o głębokości do 5 cm na powierzchni 20000 m2, b) profilowanie i zagęszczenie dróg gruntowych o 

powierzchni 50 000 m2, c) utwardzenie dróg gruntowych: - nawierzchnia z kruszywa bazaltowego kamiennego 

0/63 mm – warstwa dolna 6 cm / warstwa górna 4 cm z kruszywa bazaltowego kamiennego 0/31 mm – grubość 

po zagęszczeniu 10 cm na powierzchni 5 000 m2. c) Zakup kruszywa kamiennego-bazaltowego frakcji 0/31,5 

mm w ilości 250 ton( sukcesywna dostawa wg. wskazań zamawiającego  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2)  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 

2020-03-27, godzina: 09:30,  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 

Data: 2020-03-31, godzina: 09:30,  
 


